

## **Krone Vin ApS**

Østerbrogade 56D  
2100 København Ø  
CVR nr. 31 93 74 34

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 20 16 74 61  
Hjemmeside: [www.kronevin.dk](http://www.kronevin.dk)  
E-mail: [kontakt@kronevin.dk](mailto:kontakt@kronevin.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 13. januar 2009

### **Direktion**

Lasse Kruse Rasmussen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og engroshandel indenfor vin samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 206.230.

Egenkapitalen udgør kr. 2.144.614.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		1.889.349	1.902.471
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.472.439</u>	<u>-1.708.477</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		416.910	193.994
Afskrivninger .....		<u>-36.115</u>	<u>-36.115</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		380.795	157.879
Finansielle omkostninger .....		<u>-97.928</u>	<u>-125.449</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		282.867	32.430
Skat af årets resultat .....	2	<u>-76.637</u>	<u>-24.158</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>206.230</u></u>	<u><u>8.272</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		153.330	-43.428
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
		<u><u>206.230</u></u>	<u><u>8.272</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler .....	75.119	111.234
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>75.119</u>	<u>111.234</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver .....	476.318	474.693
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>476.318</u>	<u>474.693</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>551.437</u>	<u>585.927</u>
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....	3.945.433	4.211.578
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<u>3.945.433</u>	<u>4.211.578</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	814.965	737.584
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	25.761
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>814.965</u>	<u>763.345</u>
Likvide beholdninger .....	5.776	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.766.174</u>	<u>4.974.923</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><u>5.317.611</u></u>	<u><u>5.560.850</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.966.714	1.813.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		52.900	51.700
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>2.144.614</b>	<b>1.990.084</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		16.522	24.464
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>16.522</b>	<b>24.464</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter .....		107.291	916.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		200.945	66.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.627.068	1.408.446
Selskabsskat .....		77.386	78.404
Anden gæld .....		1.143.785	1.077.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.156.475</b>	<b>3.546.302</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>3.156.475</b>	<b>3.546.302</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>5.317.611</b>	<b>5.560.850</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2016/17</b>	
Gager og lønninger .....	1.370.941	1.625.568
Andre omkostninger til social sikring .....	34.115	24.004
Andre personaleomkostninger .....	67.383	58.905
	<u>1.472.439</u>	<u>1.708.477</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.472.439</u>	<u>1.708.477</u>
Antal ansatte .....	<u>4</u>	

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	82.324	29.062
Årets regulering af udskudt skat .....	-7.942	-6.666
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	2.255	1.762
	<u>76.637</u>	<u>24.158</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>76.637</u>	<u>24.158</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	1.813.384	-	153.330	1.966.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	-51.700	52.900	52.900
	<u>1.990.084</u>	<u>-51.700</u>	<u>206.230</u>	<u>2.144.614</u>
I alt .....	<u>1.990.084</u>	<u>-51.700</u>	<u>206.230</u>	<u>2.144.614</u>

## 30/6-17

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

## Noter

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for Stauning ApS' banklån, max. TDKK 3.300.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant TDKK 1.500.